(
桂理工自考〔
202
2
〕
1
号
) 桂林理工大学高等教育自学考试办公室

关于做好2022年上半年高等学历继续教育
学士学位资格申报工作的通知

各专本衔接院校：
为规范、高效、准确完成2022年上半年高等学历继续教育学士学位资格申报工作，现将申报工作要求通知如下：
一、学位申请条件
根据学校《桂林理工大学高等学历继续教育本科毕业生学士学位授予工作实施细则》（桂理工研〔2021〕1号）要求，我校高等学历继续教育本科毕业生确认具备下列条件者，可申请学士学位：
（一）热爱社会主义祖国，拥护党的基本路线，遵纪守法，遵守社会公德，遵守校纪校规，品行端正，未受法纪处罚者。论文内容不涉及宗教。
（二）2020年6月至2021年12月取得自考本科毕业资格的学生。
（3） 学生在取得本科学籍或考籍起至申请学位前，外语水平测试达到下列条件之一的。
1、 参加桂林理工大学成人高等教育学士学位外语考试，成绩合格的。
2、 参加全国高校英语应用能力B级或A级考试，成绩合格的。
3、 已经获得过学士学位者。
（四）毕业生考试课程成绩60分及以上，通过毕业论文答辩且成绩达到“中等”及以上，毕业论文查重率≤35%，提交毕业论文及维普网论文查重报告电子版。
二、送审材料
（一）学生填写的《桂林理工大学高等学历继续教育学士学位申请表》（附件1）；
（二）学位外语成绩材料
1、2016年以前通过，不在桂林理工大学考点参加学位外语考试的，各衔接学校审核学位外语成绩证明或合格证书原件（提交复印件并签署：原件已核，签名，签日期）。
2、 通过全国高校英语应用能力B级或A级考试的，各衔接学校审核证书原件，不接受学校出具的任何成绩证明（提交证书复印件并签署：原件已核，签名，签日期）。
3、 凡在桂林理工大学考点参加学位英语考试的由继续教育学院考试中心审核，无需提供相关成绩证明。
（三）电子相片要求
电子相片用于打印学位证书，必须是蓝底标准证件照JPG格式（翻拍、扫描、大头贴、齐腰照、红白底色等均不能使用），相片要求统一为480*640像素。超大像素的相片务必剪切、压缩为3:4的宽高比和上述要求的像素，相片以身份证号命名（尾数X必须大写）。
（四）学位申请汇总表
《学位申请汇总表》（附件2），请按“先专业、后学号”进行升序排列，请认真核准考试课程成绩、学位外语考试时间。
三、材料报送要求
（一）电子材料
1、《A级、B级证书及已取得学位证书申报学位导入模板》（附件3），4月1日前报送。
2、《学位申请汇总表》（附件2）电子版、论文、维普查重报告及学位相片文件夹于4月22日前报送。
（二）纸质材料
1、《学位申请汇总表》（签字、盖章）。
2、《学士学位申请表》（与汇总表里名单的顺序对应；人数相同）。
3、外语合格证及证书复印件，附在该生的《学士学位申请表》之后（无需粘贴和装订）。
4、各衔接学校于5月10日前按初审后符合学位授予条件的名单（预计4月29日公布初审合格名单）将纸质材料送达至我院（只需提交符合学位授予要求的学位申请材料）。
[bookmark: _GoBack]四、其他注意事项
（一）汇总学生数据时，请务必保证学生信息的准确性。
（二）我院不受理衔接学校学生个人申请，由学生所在衔接学校统一汇总上报。
五、学生报名
（一）网上申报时间：2022年4月1日-20日
（二）报名网址：学生登陆桂林理工大学自考业务管理系统进行学士学位申报（网址http://zikao.glut.edu.cn/）（附件4）
请各衔接学校严格执行学位申报的相关规定，按时无误地完成学位资格申报工作。

附件：1、桂林理工大学高等学历继续教育学士学位申请表
2、学位申请汇总表
3、A级、B级证书及已取得学位证书申报学位导入模板
4、桂林理工大学自考业务管理系统操作说明

桂林理工大学高等教育自学考试办公室
                  2022年3月25日